

Nielegalny alkohol w pobliżu Wojnicza

Wpisany przez Administrator
niedziela, 02 października 2011 22:15

Funkcjonariusze placówki w Tarnowie Karpackiego Oddziału Straży Granicznej pełniący służbę graniczną na drodze krajowej nr 4 w pobliżu miejscowości Wojnicz zatrzymali nad ranem, w piątek samochód bus, wypełniony aż po dach pudłami z plastikowymi pojemnikami zawierającymi alkohol. Nielegalny alkohol przewoziło dwóch mężczyzn, mieszkańców Tarnowa i okolic tego miasta.

*Dokładne przeliczenie zawartości przestrzeni ładunkowej busa wykazało, że przewozili oni aż 2 tony 300 kg spirytusu. Obaj nie chcą ujawnić, skąd i dokąd przewozili ten alkohol. Jeden z zatrzymanych upiera się, że wolno mu zakupić i przewozić alkohol techniczny, ale nie potrafi wskazać celu technicznego wykorzystania tak wielkiej ilości spirytusu, a wiadomo przecież, że był on transportowany w celu nielegalnego rozlewania go do butelek i do nielegalnej sprzedaży detalicznej - mówi **mjr SG Mariusz Kopczak**, komendant placówki Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Tarnowie.*

*Po raz kolejny przestrzegamy przed kupowaniem alkoholu z nieznanego źródła, bo najczęściej taki alkohol pochodzi z nielegalnych wytwórni i rozlewni, w których przerób alkoholu odbywa się w skandalicznych warunkach, a często jest to alkohol skażony lub doprawiany różnego rodzaju barwnikami chemicznymi, którymi barwi się alkohol na dowolne kolory - ostrzega **pplk SG Marek Jarosiński**, rzecznik prasowy komendanta Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w Nowym Sączu.*

Wobec sprawców nielegalnego przewożenia i handlowania alkoholem bez znaków akcyzy skarbowej wszczęte zostały postępowania karno-skarbowe. Zakwestionowany alkohol zostanie przekazany do Urzędu Celnego w Nowym Sączu.

Tylko w tym roku funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali już kilkanaście tysięcy litrów nielegalnego alkoholu i prawie 2,5 miliona sztuk papierosów z przemytu, co zapobiegło uszczupleniom skarbu państwa w wysokości ponad 1,5 miliona złotych.

Nielegalny alkohol w pobliżu Wojnicza

Wpisany przez Administrator
niedziela, 02 października 2011 22:15

źródło: www.tarnow.net.pl